
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO N° 015/2025

Processo nº 0487/2025 – Dispensa de Licitação nº 015/2025
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS
Contratada: GUILHERME A DA CUNHA ROCHA – ME
CNPJ: 43.604.061/0001-70
 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de elaboração dos programas de segurança e saúde do
trabalhador, como também a assessoria mensal com visita
técnica (2 ao mês) e o gerenciamento geral do e-social SST,
realizar medição de stress térmico nos ambientes como
(escolas, hospital e outros afins) e medição de ruido na frota,
para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Bom
Jesus/RN.
 
Vigência: 06/02/2025 à 31/12/2025.
Valor: R$18.900,00 (Dezoito mil e novecentos reais)
 
Bom Jesus/RN, 06 de fevereiro de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN 

Publicado por:
Francisco Claudio Gomes de Souza

Código Identificador:7000C31C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/02/2025. Edição 3472
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

07/02/2025, 09:57 Prefeitura Municipal de Bom Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7000C31C/5aa4245d5e39f41ce89fb521b12a84a45aa4245d5e39f41ce89fb521b12a84a4 1/1


